Fakat Osmanlı hükümetinin Avusturya-Macaristan devleti ile ilişkilerin zarar görmemesi için Peşte’ye Türk heyeti gönderilmesinden vazgeçildi. Sultan Abdülhamid, Avusturya’nın Macaristan’daki konumunun, Osmanlı Devleti’nin bazı vilayât-ı mümtâzedeki durumu gibi müşkül olduğunu belirtmiş ve adı geçen devletin bu

•••••

38 31 Temmuz 1308/12 Ağustos 1892, BOA, Y. MTV, nr. 65/71. Mehmed Asım’ın belirttiği gazete kupürü mevcut olmamakla birlikte, belirtilen gazete haberinde İstanbul ve Selanik’ten gelecek Türklerin 5 Eylül’de Budapeşte’de olacakları, valinin başkanlığında özel bir karşılama heyeti oluşturulduğu kaydedilmiştir (*Vasárnapy Ujság*, Szám 39/33, 14 Augustus 1892, ol.